3 - Procedura di gara

Asta pubblica ai sensi del vigente regolamento comunale per la gestione del patrimonio 
immobiliare del Comune di Verona approvato con deliberazione consiliare n. 46 del 
17/06/2010.

4 - Importo della gara

Prezzo a corpo di riferimento: Euro 3.900.000,00 (tremilioninovecentomila/00) .
NOTA BENE: Essendo risultato deserto un precedente esperimento di gara indetto 
con una base d’asta di E. 3.900.000,00, nella presente gara è espressamente 
ammessa la presentazione di offerte anche inferiori al suddetto valore.

L’Amministrazione si riserva di valutare la congruità della migliore offerta pervenuta che